
UCHWAŁA NR XLV.190.22 
RADY POWIATU MIĘDZYRZECKIEGO 

z dnia 28 września 2022 r. 

w sprawie sprawie zmiany w uchwale budżetowej na 2022 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526) w związku z  art. 94, art. 212 ust. 1, art. 214 pkt. 1, art. 215, art. 217 ust. 2, art. 235, art. 236 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) uchwala  się, co 
następuje: 

     

§ 1. Zmienia się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego, w tym wydatki bieżące zgodnie 
z załącznikiem do niniejszej uchwały.   

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Tomasz Jarmoliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79769309-DB0B-4A19-B024-0EE59F856E52. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Obsługa długu publicznego 2 112 716,00

Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb Państwa lub
jednostkę samorządu terytorialnego

762 376,00

Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji 762 376,00

Starostwo Powiatowe 762 376,00

Ochrona zdrowia 13 072 948,59

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

1 293 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 293 000,00

Dom Dziecka Nr 3 0,00

Powiatowy Urząd Pracy 1 274 250,00

Rodzina 10 333 179,42

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 7 450 984,87

Świadczenia społeczne 254 932,87

Dom Dziecka Nr 3 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 370 853,00

Dom Dziecka Nr 3 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 233 609,00

Dom Dziecka Nr 3 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 27 516,00

Dom Dziecka Nr 3 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 116 665,00

Dom Dziecka Nr 3 0,00

Zakup środków żywności 95 900,00

Dom Dziecka Nr 3 0,00

Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 9 000,004230 2 000,00 11 000,00

115 900,00

20 000,00

154 665,00

38 000,00

30 293,00

2 777,00

253 921,00

20 312,00

4220 20 000,00

20 000,00

4210 38 000,00

38 000,00

4120 2 777,00

2 777,00

4110 20 312,00

20 312,00

4010 113 307,00

113 307,00

3110 2 600,00

2 600,00

257 532,87

1 484 160,00

113 307,00

2 600,00

10 601 670,42

7 719 475,87

2 344,00

1 271 906,00

1 293 000,00

1 293 000,00

493 885,00

13 072 948,59

493 885,00

493 885,00

Po zmianie

1 844 225,00

855 268 491,00

85510 268 491,00

2 344,00

(2 344,00)

85156 0,00

4130 0,00

(268 491,00)

851 0,00

Dział Rozdział Paragraf Zmiana

75704 (268 491,00)

8030 (268 491,00)

757 (268 491,00)

Załącznik do uchwały Nr XLV.190.22

RADY POWIATU MIĘDZYRZECKIEGO

z dnia 28 września 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79769309-DB0B-4A19-B024-0EE59F856E52. Podpisany Strona 1



Dom Dziecka Nr 3 0,00

Zakup energii 218 600,00

Dom Dziecka Nr 3 0,00

Zakup usług zdrowotnych 7 950,00

Dom Dziecka Nr 3 0,00

Zakup usług pozostałych 125 544,00

Dom Dziecka Nr 3 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 100,00

Dom Dziecka Nr 3 0,00

Podróże służbowe krajowe 2 800,00

Dom Dziecka Nr 3 0,00

Różne opłaty i składki 10 000,00

Dom Dziecka Nr 3 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 43 516,00

Dom Dziecka Nr 3 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 7 200,00

Dom Dziecka Nr 3 0,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00

Dom Dziecka Nr 3 0,00

147 714 788,01Razem: 0,00 147 714 788,01

4700 4 000,00

2 495,00

4710 1 700,00

1 700,00

4 000,00

1 700,00

46 011,00

11 200,00

1 700,00

4 000,00

2 495,00

10 600,00

600,00

3 100,00

300,00

4 600,00

500,00

142 444,00

16 900,00

600,00

4410 300,00

300,00

4360 500,00

500,00

4440 2 495,00

4430

600,00

4300 16 900,00

16 900,00

4280 6 000,00

6 000,00

4260 37 000,00

37 000,00

2 000,00

6 000,00

255 600,00

13 950,00

37 000,00

2 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79769309-DB0B-4A19-B024-0EE59F856E52. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2022-09-27T22:00:00+0000
	Polska
	TOMASZ JARMOLIŃSKI
	Podpis organu wydającego akt prawny.




